Rupiah) serta bantuan stimulan kegiatan
untuk         mendukung         peningkatan
kapasitas         kader    dan    pembinaan
administrasi          Po syandu          sebesar
Rp.10.000.000,-(Sepuluh Juta Rupiah)

: Piala, Piagam Penghargaan, Hadiah Uang
sebesar   Rp.2.500.000,-(Dua  Juta   Lima
Ratus    Ribu    Rupiah)    serta    bantuan
stimulan   kegiatan   untuk   mendukung
peningkatan        kapasitas     kader   dan
p embinaan       administrasi       Po syandu
sebesar Rp.7.500.000,-(Tujuh Juta Lima
Ratus RIbu Rupiah)

: Piala, Piagam Penghargaan, Hadiah Uang
sebesar  Rp.1.500.000,-(Satu  Juta  Lima
Ratus    Ribu    Rupiah)    serta    bantuan
stimulan   kegiatan   untuk   mendukung
peningkatan        kapasitas     kader   dan
p embinaan       administrasi       Po syandu
sebesar     Rp.      5.000.000,-(Lima     Juta
Rupiab)

d. Juara Harapan I     : Piala, Piagam penghargaan2 Hadiah uang
sebesar   Rp.1.250.000,-(Satu   Juta   Dua
Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

e. Juara Harapan 11   : Piala, Piagam Penghargaan, Hadiah Uang
sebesar        Rp.1.000.000,-(Satu        Juta
Rupiah)

f.  Juara Harapan Ill  : Piala,. Piagam Penghargaan, Hadiah Uang
sebesar  Rp.750.000,-(Tujuh  Ratus  Lima
Fuluh Ribu Rupiah)